
Nr: 10-66 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 10-66; 
 
overwegende dat het wenselijk is om de onderscheiden beleidsdoelen zoals vervat in de Strategische Visie 
“Balans in ambitie en kwaliteit”, vastgesteld op 30 juni 2009, gefaseerd en zoveel mogelijk in onderlinge 
samenhang te concretiseren; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. Ter concretisering van de vastgestelde Strategische Visie als “deelopdracht 2010 – 2014” de navolgende   

aspecten van de Uitvoeringsagenda op te nemen: 
Thema Ruimte: Thema Verkeer: 
Ruimtelijke kwaliteit in relatie tot groei Regionale en lokale ontsluitingsstructuur 
Actualisering Structuurvisie 2009  
Actualisering Woonbeleid   
 
Thema Economie Thema Landbouw 
Bedrijfsontwikkeling in regionaal verband Structuurvisie landelijk gebied   
 Bestemmingsplan Buitengebied 

 
2. De Uitvoeringsagenda Strategische Visie voor het overige voor kennisgeving aan te nemen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2010. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


